UFES

Centro de
Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 048/2018

A Diretora  do Centro  de  Ciências  da  Saúde da Universidade  Federal  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e
Considerando o contido no Documento Avulso nº 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora  Leticia
Alves Vervloet como Coordenadora da Residência Médica em Pediatria no
período de 2018/2 a 2020/1.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Prof.º Drº. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
 Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde